
UCHWAŁA Nr 363 / 7300 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 marca 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie wysokości opłat 

za korzystanie z Internatu Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) i art. 107 ust. 8 i 9a ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 304/6044/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie wysokości opłat 

za korzystanie z Internatu Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rzeszowie w § 1 po ust. 2 dodaje się pkt 2a w następującym 

brzmieniu: 

„2a. W przypadku wolnych miejsc w Internacie, mogą być przyjmowani obywatele 

Ukrainy, przebywających legalnie na terytorium RP, w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy.”. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch  – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 
 

 

      
 


